Modulo di Richiesta Assemblea dei genitori

Al Dirigente Scolastico
dell’ Istituto Comprensivo
“@G. Carducci”
di Porto Azzurro

OGGETTO: richiesta assemblea dei genitori

Con la presente i rappresentanti dei genitori della classe sez. della Scuola
di

chiedono I’utilizzo di un’aula della Scuola per svolgere un’assemblea con i genitori.

L’incontro € previsto in data dalle ore alle ore con il

seguente ordine del giorno:

1.
2
3.
4
DATA,_ /| |
FIRME
Istituto comprensivo “G. Carducci”
Porto Azzurro (LI)
VISTO IN DATA CONCEDE/ NON CONCEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
( Dott. Davide Gambero)

DA CONSEGNARE IN SEGRETERIA 7 GIORNI PRIMA LA DATA DELLA RIUNIONE.



